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INTERPELACJA

Dotyczy: modyfikacji schematu komunikacyjnego linii autobusowych nr 9 oraz 19.

W imieniu mieszkańców osiedla z ulicy Żytniej w Koszalinie, zwracam się z prośbą 
o rozpatrzenie możliwości modyfikacji schematu komunikacyjnego linii autobusowych nr 9 
oraz 19.

W związku z rozpoczęciem nauki w roku szkolnym przez dzieci szkół podstawowych 
oraz koniecznością samodzielnych dojazdów do szkoły proszę aby autobusy jadące w kierunku 
ul. Chałubińskiego 02, Dworca PKP 02 aktualnie zatrzymujące się na przystanku Żytnia 01, 
zatrzymywały się na przystanku Żytnia 02 (zatoczka przy ul. Żytniej). Ogromnie ułatwi to 
i poprawi bezpieczeństwo dotarcia dzieci do przystanków autobusowych

Jednym z największych zagrożeń jest natężenie ruchu drogowego oraz niedostosowanie 
się do panujących warunków prędkości na ul. Połczyńskiej przez kierujących. Inne zagrożenie 
są skutkiem słabej widoczności oraz szybko zapadającego zmierzchu w sezonie jesienno- 
zimowym. Maluchy reagują na otoczenie inaczej niż dorośli co wpływa na nieprawidłowe 
oszacowanie grożącego im niebezpieczeństwa. Dlatego tak istotne jest aby prośba 
mieszkańców ul. Żytniej została rozpatrzona przychylnie.

Z poważaniem
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INFORMACJA

interpelacji dotyczącej codziennego dyskonfortu życia mieszkańców Osiedla Wenedów 
w Koszalinie.

W nawiązaniu do mojej interpelacji z dnia 24 czerwca br. dotyczącej codziennego 
dyskonfortu życia mieszkańców Osiedla Wenedów pragnę poinformować, że w dniu 
23 sierpnia br. zostało zawarte porozumienie pomiędzy Zakładem Usługowym „RECYKLON” 
Piotr Radosz Spółka Jawna, a mieszkańcami Osiedla Wenedów, którzy informowali 
o niedogodnościach jakie stwarzała firma „Recyklon”.

W porozumieniu tym firma zobowiązała się do wybudowania ekranów 
dźwiękochłonnych oraz unowocześnienia linii utylizacyjnej co spowoduje cichszą pracę 
urządzeń.

Porozumienie to spełnia oczekiwania mieszkańców. W załączeniu przedstawiam kopię 
porozumienia.

Z poważaniem
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POROZUMIENIE

Zawarte dnia 23.08.2021 r. w Koszalinie pomiędzy:

ZAKŁADEM USŁUGOWYM "RECYKLON" PIOTR RADOSZ SPÓŁKA JAWNA 
ul. Słowiańska 17A, 75-846 Koszalin, zwanej dalej Spółką, reprezentowanym przez 
Piotra Radosza, zwanym dalej Zakładem

a

Mieszkańcami Osiedla Wenedów, reprezentowanymi przez Radną Rady Miejskiej 
Izabelę Wesołowską

§1

Przedmiotem porozumienia jest realizacja przez Zakład działań mających na celu 
ograniczenie emisji hałasu do środowiska z Zakładu Usługowego „RECYKLON” Piotr 
Radosz Spółka Jawna, w związku ze zgłaszanym przez mieszkańców Osiedla 
Wenedów sugestiami dotyczącymi odczuwanego dyskomfortu związanego 
z funkcjonowaniem Zakładu.

§2

Na skutek skarg zgłaszanych przez Mieszkańców Osiedla Wenedów Zakład w sierpniu 
2021 r. podjął szereg działań zmierzających do redukcji emisji hałasu wynikającego 
towarzyszącego procesowi produkcyjnemu. Do dnia podpisania niniejszego 
porozumienia zostały wykonane takie działania jak:

1. Budowa sektorów magazynowych z bloków betonowych o grubości 60 cm 
i wysokości 4 m w celu stworzenia bariery akustycznej i wizualnej. Ściana tylna 
sektorów przebiega wzdłuż linii graniczącej z kolejną działką (na całej długości) 
przez co stanowi realną barierę akustyczną pomiędzy Zakładem a osiedlem 
Wenedów.

2. Wygłuszenie jednej linii do transportu pneumatycznego, w celu 
zminimalizowania emisji hałasu z tej linii oraz oceny efektu przedmiotowego 
wygłuszenia. W związku z pozytywną oceną wygłuszenia Zakład niezwłocznie 
przystąpi do wygłuszenia kolejnej linii transportu pneumatycznego, 
co dodatkowo zredukuje emisję hałasu.

3 Zabudowanie wirówki w linii technologicznej, które zrealizowano za pomocą płyt 
warstwowych z rdzeniem z wełny mineralnej o grubości 20 cm Realizacja 
zabudowy przyniosła znaczący efekt akustyczny w postaci znaczącej redukcji 
emitowanego hałasu.



§3

W ramach niniejszego porozumienia Spółka zobowiązuje się do wykonania 
następujących działań:

1. Reorganizacja linii technologicznych obejmujących wymianę urządzeń starej 
generacji (emitujących stosunkowo wysoki poziom hałasu) na urządzenia nowej 
generacji o niskim współczynniku emisji hałasu. Działanie to zostanie wykonane 
niezwłocznie po uzyskaniu wymaganych pozwoleń na realizację tych działań, 
w tym decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

2. Wykonanie zadaszenia istniejących sektorów magazynowych blachą 
trapezową ze spadkiem w stronę osiedla Wenedów. Zadaszenie podniesie całą 
istniejącą konstrukcję wykonanych w roku 2021 sektorów magazynowych 
z bloków betonowych o grubości 60 cm i wysokości 4 m (wykonane w celu 
stworzenia bariery akustycznej) o kolejne 3 metry od strony zakładu (razem 
7 m) i 2 metry od strony osiedla (razem 6 m). Ściana tylna sektorów, pomiędzy 
blokami betonowymi a blachą trapezową, zostanie zbudowana 
z profesjonalnych paneli akustycznych stosowanych przy budowie dróg 
i autostrad. Taka konstrukcja będzie stanowiła wymierne i bezkompromisowe 
rozwiązanie w zakresie redukcji emisji hałasu do środowiska z terenu Zakładu 
w kierunku zabudowy Osiedla Wenedów. Prace związane z realizacją ww. 
zadania zostaną wykonane niezwłocznie po uzyskaniu pozwolenia na budowę 
wymaganego dla wykonania przedmiotowych prac. Spodziewany termin 
złożenia dokumentów o wydanie pozwolenia na budowę ww. przedsięwzięcia 
do Urzędu Miejskiego w Koszalinie to 23.08.2021 r.

3. Wygłuszenie transportu pneumatycznego w Zakładzie, w ramach którego 
zostanie wykonane:
a) wygłuszenie wentylatorów z zastosowaniem obudów akustycznych,
b) wygłuszenie rur transportowych poprzez zainstalowanie otulin z wełny 

mineralnej o grubości 30-50 mm,
c) wygłuszenie cyklonów do rozładunku granulatu z zastosowaniem 

specjalistycznych mat wygłuszających.
Prace związane z realizacją przedmiotowego działania rozpoczęte zostaną 
niezwłocznie po podpisaniu przedmiotowego porozumienia.

4. Rezygnacja z wykorzystywania dźwiękowego sygnalizatora cofania wózków 
widłowych w porze nocy (jedyne źródła liniowe pracujące w porze nocy, których 
praca ograniczona jest do pobierania z sektorów magazynowych materiału 
do produkcji i dowożenia materiału do budynku). W wózkach widłowych w porze 
nocy wykorzystywany będzie świetlny sygnalizator cofania. Przedmiotowe 
działania zostaną zrealizowane niezwłocznie po podpisaniu przedmiotowego 
porozumienia.

§4



Strona porozumienia - Mieszkańcy Osiedla Wenedów oświadczają, że przyjęte 
rozwiązania są dla nich satysfakcjonujące i stanowić będą rozwiązanie konfliktu 
społecznego pomiędzy Mieszkańcami Osiedla Wenedów a Zakładem. Tym samym 
Mieszkańcy Osiedla Wenedów zobowiązują się do wsparcia realizacji zaplanowanych 
działach poprzez niewnoszenie uwag i nieskładania wniosków w trakcie postępowań 
administracyjnych prowadzonych w celu wydania stosownych decyzji 
administracyjnych umożliwiających realizację zadań określonych w § 3.

§5

Porozumienie zostało sporządzone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 
po jednym dla każdej ze Stron.

Recyklon Radna Rady Mie. 

Izabela Wesołow



3. ZABUDOWA WIRÓWKI W LINII TECHNOLOGICZNEJ



PANELE AKUSTYCZNE, KTÓRE ZOSTANĄ POSTAWIONE NA ŚCIANIE Z BLOKÓW BETONOWYCH



2. WYGŁUSZENIE LINI TRANSPORTU PNEUMATYCZNEGO





1. ŚCIANA Z BLOKÓW BETONOWYCH


